

RELATÓRIO - ANÁLISE DE ITENS EM ESTOQUE

Desenho	Descrição	Quantidade	Preço Individual	Preço Total
7694297	PARA -CHOQUE TRAS.CENTRAL L.D	3	R\$ 324,12	R\$ 972,36
7694295	PARA-CHOQUE TRAS.CENTRAL L.E	3	R\$ 111,91	R\$ 335,73
51878518	ANTEPARO DO VÃO DE RODA LD PUNTO	1	R\$ 109,98	R\$ 109,98
51826437	PRESILHA	8	R\$ 6,33	R\$ 50,64
51877092	MOLA ESQ ACIONAMENTO MACANETA INTERNA	4	R\$ 2,11	R\$ 8,44
14215088	BUCHA FIXACAO	5	R\$ 2,11	R\$ 10,55
7082629	BUCHA DO EMBLEMA	5	R\$ 2,07	R\$ 10,35
14059111	BUCHA DE GRADE	8	R\$ 16,27	R\$ 130,16
7754387	BUCHA FIXACAO	24	R\$ 4,22	R\$ 101,28
46408953	BUCHA FIXACAO	36	R\$ 6,34	R\$ 228,24
46815782	PRESILHA	12	R\$ 6,34	R\$ 76,08
82467481	BUCHA	10	R\$ 12,11	R\$ 121,10
735266957	BOTAO	2	R\$ 6,33	R\$ 12,66
46790807	PRESILHA	26	R\$ 6,27	R\$ 163,02
7788400	BOTAO	7	R\$ 10,56	R\$ 73,92
50012531	PRESILHA	10	R\$ 6,20	R\$ 62,00
82491303	BUCHA	10	R\$ 16,34	R\$ 163,40
5981746	BATENTE	1	R\$ 6,34	R\$ 6,34
51810310	PARAFUSO	10	R\$ 6,27	R\$ 62,70
51717402	PRESILHA	35	R\$ 6,27	R\$ 219,45
51761679	COXIM	9	R\$ 6,37	R\$ 57,33
7727012	ISOLAMENTO	2	R\$ 6,12	R\$ 12,24
51885909	SIGLA CELEBRATION	1	R\$ 16,65	R\$ 16,65
50017943	ISOLADOR	5	R\$ 5,57	R\$ 27,85
7087061	APLICAÇÃO DE VERNIZ	1	R\$ 18,49	R\$ 18,49
735402489	SIGLA	2	R\$ 6,33	R\$ 12,66
14148190	LAMPADA	1	R\$ 6,36	R\$ 6,36
51706912	BUCHA FIXACAO/ALT.46453234	4	R\$ 10,33	R\$ 41,32
51743806	BRACADEIRA	2	R\$ 10,85	R\$ 21,70
735303631	RECOBRIMENTO BATENTE	4	R\$ 11,08	R\$ 44,32
51836477	TIRANTE USE 46762331	5	R\$ 15,57	R\$ 77,85
51834860	REFLETOR	1	R\$ 16,89	R\$ 16,89
46559350	PORCA DO CAMBIO	10	R\$ 5,14	R\$ 51,40
46793716	ISOLAMENTO	1	R\$ 9,28	R\$ 9,28
46417174	COXIM	3	R\$ 10,56	R\$ 31,68
14463980	GUARNICAO	12	R\$ 27,68	R\$ 332,16
735359503	TAMPAO	1	R\$ 10,30	R\$ 10,30
51700813	APOIO	1	R\$ 35,48	R\$ 35,48
10349380	ADESIVO	10	R\$ 36,89	R\$ 368,90
100192453	SIGLA	3	R\$ 16,89	R\$ 50,67
100203253	SIGLA 16V MOT	3	R\$ 16,89	R\$ 50,67
46478985	ALAVANCA	3	R\$ 16,53	R\$ 49,59
51834859	REFLETOR	10	R\$ 46,89	R\$ 468,90
14144690	LAMPADA 1034	1	R\$ 18,33	R\$ 18,33
100192456	SIGLA	1	R\$ 21,11	R\$ 21,11
100201495	SIGLA 1.6 MOT	9	R\$ 21,11	R\$ 189,99
46792656	SIGLA	3	R\$ 16,89	R\$ 50,67
46736814	CORREIA TRANSMI	3	R\$ 24,98	R\$ 74,94



100202865	SIGLA MODELO P	1	R\$ 21,11	R\$ 21,11
46788089	SIGLA	1	R\$ 21,11	R\$ 21,11
51861147	CHAPA	2	R\$ 24,85	R\$ 49,70
51849080	REFLETOR ESQUER	4	R\$ 22,63	R\$ 90,52
100204833	MODURA DIR COBERTURA DOBRADICA CAPOT PR	1	R\$ 19,49	R\$ 19,49
46788088	SIGLA	1	R\$ 21,11	R\$ 21,11
46475214	SUPORTE	16	R\$ 14,85	R\$ 237,60
51800496	BATENTE	3	R\$ 21,87	R\$ 65,61
51737165	SIGLA MODELO	2	R\$ 51,04	R\$ 102,08
100169080	RECOBRIMENTO	24	R\$ 27,27	R\$ 654,48
51907977	CHAPA FIX BATEN	1	R\$ 14,85	R\$ 14,85
51736486	SIGLA MODELO	1	R\$ 27,93	R\$ 27,93
46446331	CHAVE DE FENDA	15	R\$ 20,80	R\$ 312,00
7647805	PORCA	30	R\$ 28,70	R\$ 861,00
51804452	SIGLA MODELO	2	R\$ 27,28	R\$ 54,56
100221183	REVESTIM MONTANTE POST PORTA TRAS DIR	4	R\$ 121,12	R\$ 484,48
51976427	GANCHO TRAVAMEN	2	R\$ 19,49	R\$ 38,98
51705468	SUPORTE	1	R\$ 18,56	R\$ 18,56
51780593	ENCAIXE	2	R\$ 25,60	R\$ 51,20
46761207	SUPORTE	7	R\$ 36,56	R\$ 255,92
100206684	SIGLA SIENA C	2	R\$ 26,78	R\$ 53,56
100185221	RECOBRIMENTO LA	1	R\$ 18,56	R\$ 18,56
8	ESCAPE	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
100185218	RECOBRIMENTO LA	2	R\$ 18,56	R\$ 37,12
51864308	TOMADA AR	1	R\$ 18,56	R\$ 18,56
EMBLEMA1	EMBLEMA	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
CHAPA	CHAPA	18	R\$ 72,00	R\$ 1.296,00
51728394	REFLETOR	1	R\$ 33,49	R\$ 33,49
52008240	CINTA FIXACAO B	4	R\$ 20,04	R\$ 80,16
100204449	RECOBR MONT	5	R\$ 25,71	R\$ 128,55
100191087	RECOBRIMENTO	3	R\$ 48,23	R\$ 144,69
46541344	PORCA	4	R\$ 34,11	R\$ 136,44
7086569	TAMPA RESERVATO	2	R\$ 19,83	R\$ 39,66
100220043	RECOBRIMENTO	1	R\$ 26,77	R\$ 26,77
51704739	SUPORTE	2	R\$ 24,02	R\$ 48,04
51945854	REPARO CALOR	10	R\$ 26,16	R\$ 261,60
51704738	SUPORTE	3	R\$ 22,88	R\$ 68,64
100220044	RECOBR MONT POR	6	R\$ 26,77	R\$ 160,62
7084472	OLEO SEM-SINTETICO SELENIA K 15W40	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
46795482	REFLETOR	4	R\$ 27,21	R\$ 108,84
51834337	REFLETOR	1	R\$ 56,83	R\$ 56,83
100220045	RECOBRIMENTO	15	R\$ 35,34	R\$ 530,10
100191082	RECOBRIMENTO	1	R\$ 28,56	R\$ 28,56
100191086	RECOBRIMENTO COLUMNA PORTA	3	R\$ 28,56	R\$ 85,68
735381499	MOLDURA	1	R\$ 241,26	R\$ 241,26
51703145	GRADE	25	R\$ 23,89	R\$ 597,25
46744566	CORREIA	4	R\$ 24,92	R\$ 99,68
100207595	SIGLA GRAND L	2	R\$ 38,49	R\$ 76,98
51703144	GRADE	1	R\$ 23,89	R\$ 23,89
100189788	GRADE	5	R\$ 27,58	R\$ 137,90
100189789	GRADE	4	R\$ 39,44	R\$ 157,76

duf

2



51818919	ANTEPARO	3	R\$ 41,19	R\$ 123,57
100220047	RECOBR MONT PORTA ANT PARTE POST DIR.	1	R\$ 39,59	R\$ 39,59
100177930	RECOBRIMENTO	18	R\$ 26,34	R\$ 474,12
46514441	ISOLAMENTO	1	R\$ 45,48	R\$ 45,48
51835985	DISPOSITIVO FEC	10	R\$ 35,18	R\$ 351,80
100192450	SIGLA MODELO	1	R\$ 44,18	R\$ 44,18
100190504	SIGLA	2	R\$ 43,08	R\$ 86,16
735552483	CALOTA RETROVIS	1	R\$ 63,83	R\$ 63,83
100204453	RECOBR MONT POR	3	R\$ 44,13	R\$ 132,39
51950509	BOLSA P/FERRAMENTAS RODA ARO 14	2	R\$ 25,52	R\$ 51,04
100204451	RECOBR MONT POR	1	R\$ 32,06	R\$ 32,06
51932582	CHAVE DE RODA	5	R\$ 30,93	R\$ 154,65
51855457	SUPORTE ESQUERD	4	R\$ 38,60	R\$ 154,40
51855456	SUPORTE DIREITO	3	R\$ 28,60	R\$ 85,80
46818317	TRIANGULO	20	R\$ 41,43	R\$ 828,60
51851679	SIGLA	1	R\$ 46,70	R\$ 46,70
100185284	ACABAMENTO TAPE	5	R\$ 29,73	R\$ 148,65
TELA	TELA ALTO FALANTE	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
735448759	CALOTA RODA	3	R\$ 31,31	R\$ 93,93
51818499	SIGLA MARCA	1	R\$ 80,11	R\$ 80,11
51800407	ANTEPARO SUBST.P/51808783	20	R\$ 70,09	R\$ 1.401,80
7082928	FILTRO AR CONDICIONADO	6	R\$ 108,59	R\$ 651,54
LANTERNA1	LANTERNA PISCA	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
46480362	VELA IGNICAO/ALT.55200160	1	R\$ 26,60	R\$ 26,60
7088810	KIT OLEO LUBRIC	5	R\$ 33,77	R\$ 168,85
735535504	RECOBRIMENTO ES	2	R\$ 49,49	R\$ 98,98
51912576	ANTEPARO AGUA P	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
7081654	OLEO FL EPYX	5	R\$ 25,71	R\$ 128,55
51701564	REFLETOR	2	R\$ 51,64	R\$ 103,28
100192452	SIGLA MODELO VE	3	R\$ 56,94	R\$ 170,82
51736138	ANTEPARO	1	R\$ 36,15	R\$ 36,15
51912577	ANTEPARO AGUA P	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
7082460	OLEO DIR HIDRAULICA TUTELA GI-A 500 ML	12	R\$ 18,01	R\$ 216,12
BOLA	BOLA CAMBIO	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
51736137	ANTEPARO	3	R\$ 36,15	R\$ 108,45
51769588	BATENTE	2	R\$ 71,31	R\$ 142,62
51800409	ANTEPARO SUBST.P/51808785	3	R\$ 44,56	R\$ 133,68
51816201	SIGLA MARCA	3	R\$ 92,06	R\$ 276,18
10	DESENGRIPANTE	9	R\$ 12,00	R\$ 108,00
51703364	SIGLA MARCA	3	R\$ 65,21	R\$ 195,63
735535500	RECOBRIMENTO ES	2	R\$ 49,48	R\$ 98,96
735305509	ACABAMENTO TAPETE	10	R\$ 47,24	R\$ 472,40
735366069	SIGLA MARCA	2	R\$ 62,43	R\$ 124,86
MANGUEIRA1	MANGUEIRA 1	9	R\$ 77,00	R\$ 693,00
51700812	APOIO	2	R\$ 33,79	R\$ 67,58
100205245	CALOTA RODA 14	10	R\$ 74,20	R\$ 742,00
51844261	MOLDURA	3	R\$ 39,39	R\$ 118,17
100185279	RECOBRIMENTO IN	2	R\$ 49,58	R\$ 99,16
51894795	MOLDURA SAIDA D SUBST.60654073	3	R\$ 38,16	R\$ 114,48
51738944	BATENTE	6	R\$ 45,97	R\$ 275,82
46768240	TAMPA	1	R\$ 73,25	R\$ 73,25

Refer



51824802	SIGLA	2	R\$ 72,94	R\$ 145,88
51718648	SIGLA	5	R\$ 69,41	R\$ 347,05
51738943	BATENTE	4	R\$ 45,97	R\$ 183,88
735305508	ACABAMENTO TAPE	3	R\$ 37,24	R\$ 111,72
51808784	ANTEPARO	3	R\$ 39,17	R\$ 117,51
51766829	SUORTE	2	R\$ 48,28	R\$ 96,56
7081699	KIT COIFA DIFERENCIAL	2	R\$ 51,85	R\$ 103,70
100196003	GRADE INF RADIA	4	R\$ 47,87	R\$ 191,48
46456728	GRADE	3	R\$ 43,58	R\$ 130,74
51856372	BATENTE FEC TAMPA TRAS.	10	R\$ 73,87	R\$ 738,70
52003931	49TEPARO AGUA P	2	R\$ 47,42	R\$ 94,84
MODULO	MODULO VIDRO	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
51914957	REPARO AGUA TRA	1	R\$ 45,94	R\$ 45,94
ELETROBOMBA	ELETROBOMBA	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
7087400	FRISO	1	R\$ 66,49	R\$ 66,49
51849071	BATENTE ANTERIO	2	R\$ 49,26	R\$ 98,52
100185320	RECOBRIMENTO	12	R\$ 52,86	R\$ 634,32
7690881	PALHETA LIMPADO DIANT UNO / FIORINO	8	R\$ 57,87	R\$ 462,96
51790017	BATENTE	1	R\$ 48,31	R\$ 48,31
14152090	LAMPADA DO FAROL H4	3	R\$ 64,22	R\$ 192,66
7510392	FECHADURA	5	R\$ 59,72	R\$ 298,60
100200462	ARO 14 CINZA	3	R\$ 61,01	R\$ 183,03
46795477	BATENTE	1	R\$ 63,32	R\$ 63,32
51766828	SUORTE	3	R\$ 48,88	R\$ 146,64
51808786	ANTEPARO	1	R\$ 39,17	R\$ 39,17
50902842	KIT	1	R\$ 49,38	R\$ 49,38
46789127	REFORCO	1	R\$ 71,32	R\$ 71,32
51725998	ALAVANCA	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
100196606	CALOTA 15 CINZ	3	R\$ 76,42	R\$ 229,26
46839041	CAIXA DE AR	3	R\$ 60,99	R\$ 182,97
7079569	COLA DE CAMBIO	16	R\$ 73,43	R\$ 1.174,88
735365460	RECOBRIMENTO	2	R\$ 48,39	R\$ 96,78
51714320	BATENTE	3	R\$ 50,78	R\$ 152,34
735403759	FRISO	2	R\$ 64,16	R\$ 128,32
MAÇANETA	MAÇANETA	3	R\$ 260,00	R\$ 780,00
MACACO	MACACO	15	R\$ 41,05	R\$ 615,75
CHAVE	CHAVE CODIFICADA	7	R\$ 9,00	R\$ 63,00
735403758	FRISO	1	R\$ 64,16	R\$ 64,16
MOLA	MOLA	18	R\$ 23,00	R\$ 414,00
735319780	APOIA-BRACO	1	R\$ 67,61	R\$ 67,61
51837364	DOBRADICA	1	R\$ 71,07	R\$ 71,07
RODA	RODA	2	R\$ 1.756,30	R\$ 3.512,60
100163163	PARACHOQ LATERAL TRAS.L.E	2	R\$ 124,12	R\$ 248,24
100195481	FRISO	2	R\$ 69,38	R\$ 138,76
100195482	FRISO	8	R\$ 79,38	R\$ 635,04
51945406	MOLDURA SUPERIO	3	R\$ 95,36	R\$ 286,08
100163161	PARACHOQ LATERAL TRAS.L.D	4	R\$ 127,50	R\$ 510,00
CABO1	CABO FREIO	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
51915495	TIRANTE LIMITADOR TAMPA TRAS	4	R\$ 57,80	R\$ 231,20
6	TAMPA	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
51849213	GUARNICAO EXTER	1	R\$ 86,98	R\$ 86,98

Super



HASTE	HASTE	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
ANTICHAMA	ANTICHAMA	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
55231678	VELA IGNICAO MOTOR E.TORQ	8	R\$ 44,50	R\$ 356,00
7087694	GRADE	2	R\$ 60,30	R\$ 120,60
100186763	CALOTA RODA NOVO UNO	6	R\$ 69,35	R\$ 416,10
46832366	SIGLA MARCA	4	R\$ 104,53	R\$ 418,12
51766092	TIRANTE	4	R\$ 67,79	R\$ 271,16
51789989	BATENTE	9	R\$ 65,39	R\$ 588,51
FLANGE	FLANGE VEDAÇÃO	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
51789988	BATENTE	3	R\$ 65,35	R\$ 196,05
100197481	MOLDURA ESQ FRO	2	R\$ 85,44	R\$ 170,88
100176699	FRISO	2	R\$ 75,82	R\$ 151,64
100176556	CALOTA RODA	6	R\$ 76,60	R\$ 459,60
51775645	CHAPA ESQ FIXAC	1	R\$ 67,68	R\$ 67,68
REPARO	REPARO TAMP	12	R\$ 33,28	R\$ 399,36
735632707	RECOBRIMENTO SO	3	R\$ 67,97	R\$ 203,91
51703148	GRADE	1	R\$ 61,78	R\$ 61,78
MANUAL	MANUAL	4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
BATENTE	BATENTE	4	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00
1337057080	FILTRO DO AR	4	R\$ 74,98	R\$ 299,92
100201606	MOLDURA PLACA P	3	R\$ 95,52	R\$ 286,56
51854599	TOMADA AR	2	R\$ 69,34	R\$ 138,68
735534974	GRADE SUP RADIA	3	R\$ 79,18	R\$ 237,54
51775644	CHAPA DIR FIXAC	2	R\$ 77,68	R\$ 155,36
7088439	CORREIA DENTADA ALT. 73500897	1	R\$ 75,70	R\$ 75,70
BORRACHA	GUARNIÇÃO	26	R\$ 49,00	R\$ 1.274,00
735537913	MOLDURA ESQ CRO	1	R\$ 72,60	R\$ 72,60
DIFUSOR	DIFUSOR	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
51708923	BATENTE	10	R\$ 90,68	R\$ 906,80
100197480	MOLDURA DIR PAR	1	R\$ 85,44	R\$ 85,44
100189782	GRADE	3	R\$ 69,15	R\$ 207,45
100199504	MOLDURA FAROL N	3	R\$ 74,50	R\$ 223,50
51932710	SIGLA MARCA FIA	4	R\$ 129,19	R\$ 516,76
REFLETOR	REFLETOR	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
735578840	SIGLA TAMP TRASEIRA	12	R\$ 149,20	R\$ 1.790,40
51877165	TRAVESSA	4	R\$ 171,35	R\$ 685,40
51800405	FRISO	2	R\$ 101,39	R\$ 202,78
100174939	MOLDURA	2	R\$ 82,42	R\$ 164,84
51814108	SIGLA MARCA	4	R\$ 132,60	R\$ 530,40
100185813	MOLDURA	20	R\$ 93,83	R\$ 1.876,60
51777257	FECHADURA	1	R\$ 76,17	R\$ 76,17
51790015	BATENTE	4	R\$ 114,60	R\$ 458,40
51803054	TIRANTE LIMITAD	1	R\$ 89,17	R\$ 89,17
51836363	ELEMENTO FILTRA	9	R\$ 95,34	R\$ 858,06
7520216	TRANCA	1	R\$ 74,04	R\$ 74,04
46435171	TRAVESSA	15	R\$ 118,53	R\$ 1.777,95
100185789	MOLDURA DIANT.DIR.NOVO UNO	4	R\$ 178,28	R\$ 713,12
K68070282AB	FECHADURA CAPOT	5	R\$ 152,38	R\$ 761,90
7799621	DOBRADICA	10	R\$ 131,96	R\$ 1.319,60
100169064	CONSOLE	4	R\$ 88,48	R\$ 353,92
TRIZETA	TRIZETA	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00



51834867	BRACO LIMPADOR	1	R\$ 91,19	R\$ 91,19
100200805	FRISO PORTA TRA	4	R\$ 153,99	R\$ 615,96
5961814	DISCO FREIO	4	R\$ 81,90	R\$ 327,60
7088113	KIT FRISOS LATE	12	R\$ 131,41	R\$ 1.576,92
100206132	FAIXA PORTA DIA	5	R\$ 137,41	R\$ 687,05
735390972	INTERRUPTOR	11	R\$ 154,63	R\$ 1.700,93
100185995	RECOBRIMENTO CI	3	R\$ 102,54	R\$ 307,62
RETROVISOR	RETROVISOR	12	R\$ 131,65	R\$ 1.579,80
100177289	MOLDURA	1	R\$ 106,69	R\$ 106,69
51880641	ANTEPARO ESQ VA	6	R\$ 135,98	R\$ 815,88
100177288	MOLDURA	2	R\$ 106,69	R\$ 213,38
100208682	PROTECAO SUPERI	9	R\$ 106,38	R\$ 957,42
FRISO2	FRISO PORTA	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
CALHA	CALHA CHUVA	10	R\$ 67,35	R\$ 673,50
55222302X	CABO COMANDO	2	R\$ 59,40	R\$ 118,80
KIT2	ROLAMENTO	4	R\$ 49,90	R\$ 199,60
46847142	ANTEPARO	1	R\$ 113,84	R\$ 113,84
ALAVANCA	PUXADOR INTERNA PORTA ESQ	8	R\$ 26,89	R\$ 215,12
100162494	ALAVANCA	4	R\$ 130,95	R\$ 523,80
51734074	ANTEPARO	5	R\$ 117,42	R\$ 587,10
CEBOLINHA	CEBOLINHA	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
7087137	CHAVE CODE 2	4	R\$ 160,68	R\$ 642,72
PINGADEIRA	FRISO	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
EXTINTOR	EXTINTOR	11	R\$ 189,00	R\$ 2.079,00
51715137	SUPORTE	3	R\$ 120,86	R\$ 362,58
100200780	MOLDURA ACABAME	3	R\$ 116,90	R\$ 350,70
46723435	FILTRO AR CONDICIONADO	1	R\$ 150,86	R\$ 150,86
52018851	BUCHA SUSPENSÃO	20	R\$ 107,59	R\$ 2.151,80
51848156	BUCHA ELASTICA	3	R\$ 146,93	R\$ 440,79
51776886	LANTERNA TRASEI	1	R\$ 126,16	R\$ 126,16
ANEL1	PISTAO E ANEIS	1	R\$ 598,00	R\$ 598,00
51872359	MACACO	4	R\$ 143,63	R\$ 574,52
46847368	FECHADURA	1	R\$ 130,32	R\$ 130,32
46456660	TIRANTE	5	R\$ 203,52	R\$ 1.017,60
AMORTECEDOR1	AMORTECEDORES TRAS	18	R\$ 49,00	R\$ 882,00
K05182487AC	PROTETOR CARENA	3	R\$ 143,73	R\$ 431,19
BAGAGITO	BAGAGITO	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
51795822	ANTEPARO	1	R\$ 144,12	R\$ 144,12
INTERMEDIARIO	INT	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
51868333	TIRANTE	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
100176697	FRISO	2	R\$ 165,90	R\$ 331,80
100186077	RECOBRIMENTO	2	R\$ 156,35	R\$ 312,70
51904127	ANTEPARO ESQUER	2	R\$ 155,31	R\$ 310,62
51976667	ANTEPARO VAO RO	4	R\$ 156,85	R\$ 627,40
TRAVA	TRAVA ELETRICA	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
BOIA	BOIA PARTIDA FRIA	12	R\$ 103,69	R\$ 1.244,28
7087719	TERMINAL DIREÇÃO LE NOVO UNO	3	R\$ 144,88	R\$ 434,64
100189330	FRISO	1	R\$ 178,54	R\$ 178,54
438227	TRAVESSA PARA CHOQUE	4	R\$ 109,99	R\$ 439,96
HOMOCINETICA	HOMOCINETICA	5	R\$ 678,01	R\$ 3.390,05
55180199	TAMPA	3	R\$ 181,31	R\$ 543,93

6



46844891	BATENTE	2	R\$ 160,14	R\$ 320,28
51723587	CABO ELETRICO P	6	R\$ 177,00	R\$ 1.062,00
TENSOR	TENSIONADOR DA CORREIA	10	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
735381068	PARA-CHOQUE TRA	5	R\$ 130,48	R\$ 652,40
51951732	RESERVATORIO EX	9	R\$ 160,17	R\$ 1.441,53
51831900	COMUTADOR IGNIC	2	R\$ 191,37	R\$ 382,74
51938941	ANTEPARO VAO RODA DIANTEIRA ESQUERDA	2	R\$ 155,12	R\$ 310,24
55226056	TENSOR CORREIA	5	R\$ 163,75	R\$ 818,75
PROTETOR	PROTETOR DE CATER	24	R\$ 313,24	R\$ 7.517,76
735578621	SIGLA MARCA FIA	3	R\$ 319,15	R\$ 957,45
7088613	TIRANTE TRANSV	4	R\$ 173,67	R\$ 694,68
46419204	DISCO FREIO	8	R\$ 352,61	R\$ 2.820,88
735380698	PARA-CHOQUE TRA	3	R\$ 156,38	R\$ 469,14
51831899	COMUTADOR IGNIC	5	R\$ 213,08	R\$ 1.065,40
51976684	ANTEPARO SUBST.P/46847140	5	R\$ 176,85	R\$ 884,25
77365902	FILTRO DO COMBUSTIVEL	6	R\$ 217,94	R\$ 1.307,64
EMBREGEM1	KIT EMBREGEM	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
46847141	ANTEPARO	3	R\$ 184,32	R\$ 552,96
51790102	GUARNICAO	1	R\$ 189,62	R\$ 189,62
100209640	TAMPA CAIXA P-O	3	R\$ 153,20	R\$ 459,60
46401356	DISCO FREIO	6	R\$ 243,64	R\$ 1.461,84
51938940	ANTEPARO VAO RO	3	R\$ 173,78	R\$ 521,34
735366762	GRADE	1	R\$ 199,46	R\$ 199,46
CAIXA	CAIXA DE DIREÇÃO	15	R\$ 743,00	R\$ 11.145,00
COXIM1	COXIM AMORTECEDOR ESQ	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00
BICO	BICO INJETOR	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
55214094	CONVERGEDOR	6	R\$ 186,71	R\$ 1.120,26
51758495	ROLAMENTO	4	R\$ 199,12	R\$ 796,48
51784607	ANTEPARO	1	R\$ 168,68	R\$ 168,68
55200226	CONVERGEDOR DO COLETOR DE ESCAPE	1	R\$ 170,12	R\$ 170,12
51791295	PARA-LAMA DIANT	4	R\$ 444,94	R\$ 1.779,76
51938937	ANTEPARO VAO RO SUBST.P/51856100	6	R\$ 163,78	R\$ 982,68
SILENCIOSO	SILENCIOSO TRAS	5	R\$ 685,44	R\$ 3.427,20
735364090	RECOBRIMENTO	1	R\$ 183,17	R\$ 183,17
AMORTECEDOR2	AMORTECEDOR TRAS	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
7086546	JG PALHETAS	10	R\$ 215,13	R\$ 2.151,30
7089066	KIT CORREIA DEN + TENSOR	5	R\$ 179,32	R\$ 896,60
100185415	MOLDURA	3	R\$ 180,74	R\$ 542,22
100176707	FRISO	5	R\$ 185,04	R\$ 925,20
51892721	GUARNICAO VAO P	1	R\$ 188,00	R\$ 188,00
BRONZINA	BRONZINA BIELA	18	R\$ 79,00	R\$ 1.422,00
97676417	PARA-CHOQUE TRAS	1	R\$ 183,78	R\$ 183,78
7086604	ELEMENTO FILTRA -PUNTO-LINEA	6	R\$ 119,39	R\$ 716,34
100225766	GRADE RADIADOR	2	R\$ 157,23	R\$ 314,46
51771966	TRAVESSA	4	R\$ 255,94	R\$ 1.023,76
100185404	RECOBRIMENTO LA	1	R\$ 187,69	R\$ 187,69
51736519	RODA	6	R\$ 406,81	R\$ 2.440,86
100176696	FRISO	2	R\$ 248,96	R\$ 497,92
100179222	ACABAMENTO	3	R\$ 248,17	R\$ 744,51
51930290	FECHADURA TAMPA	1	R\$ 195,99	R\$ 195,99
7083938	OLEO CS SPEED RESERVATORIO DUOLOGIC	10	R\$ 195,81	R\$ 1.958,10

Ref

7



735377892	GRADE RADIADOR	1	R\$ 176,33	R\$ 176,33
MAQUINA	MAQUINA VIDRO	11	R\$ 530,00	R\$ 5.830,00
FRISO	FRISO 8286928AR	5	R\$ 799,12	R\$ 3.995,60
7088611	TIRANTE AXIAL C	1	R\$ 217,65	R\$ 217,65
COMANDO	COMANDO DE VALVULA	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
100186009	RECOBRIMENTO	5	R\$ 258,14	R\$ 1.290,70
REGULADOR	REGULADOR	9	R\$ 34,00	R\$ 306,00
46462105	RODA	9	R\$ 340,11	R\$ 3.060,99
100181453	PARA-CHOQUE TRA	4	R\$ 1.199,46	R\$ 4.797,84
51731949	FAROL NEBLINA	4	R\$ 290,41	R\$ 1.161,64
100181452	PARA-CHOQUE TRASEIRO	3	R\$ 275,64	R\$ 826,92
46758581	FILTRO DE AR	1	R\$ 248,26	R\$ 248,26
51735806	SEDE FAROL	4	R\$ 346,29	R\$ 1.385,16
51837278	PARA-LAMA DIANT LE NOVO UNO VIVACE	3	R\$ 344,33	R\$ 1.032,99
PONTEIRA	PONTEIRA	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
51885022	TRAVESSA	1	R\$ 357,02	R\$ 357,02
46842613	ACABAMENTO	4	R\$ 281,29	R\$ 1.125,16
735380273	RECOBRIMENTO	2	R\$ 231,49	R\$ 462,98
51808390	LANTERNA TRAS LE FUME UNO FASE 1	3	R\$ 283,17	R\$ 849,51
51771965	TRAVESSA	4	R\$ 513,74	R\$ 2.054,96
100155159	RECOBRIMENTO	4	R\$ 276,96	R\$ 1.107,84
71728663	GRADE	6	R\$ 345,93	R\$ 2.075,58
51837206	PARA-LAMA DIANT LD NOVO UNO VIVACE	1	R\$ 434,33	R\$ 434,33
55236778	SONDA LAMBDA SUBST.55218148	9	R\$ 374,40	R\$ 3.369,60
BRONZINA1	BRONZINA MANCAL	8	R\$ 89,00	R\$ 712,00
51838097	TRAVESSA DO PARACHOQUE DIANT NOVO UNO	20	R\$ 440,88	R\$ 8.817,60
46521706	RODA	3	R\$ 319,40	R\$ 958,20
51837279	PARA-LAMA DIANT	3	R\$ 372,76	R\$ 1.118,28
100173514	RECOBRIMENTO	1	R\$ 279,69	R\$ 279,69
BRAÇO	BRAÇO OSCILANTE	3	R\$ 155,58	R\$ 466,74
46847074	MOLDURA	4	R\$ 319,84	R\$ 1.279,36
100200208	MOLDURA FRONTAL PORTA MARCA CROMADA	1	R\$ 299,93	R\$ 299,93
PARACHOQUE	CHAPA PARACHOQUE	6	R\$ 2.499,00	R\$ 14.994,00
46556774	ENCAIXE	7	R\$ 390,87	R\$ 2.736,09
100223327	GRADE RADIADOR	14	R\$ 296,94	R\$ 4.157,16
46556974	RODA	10	R\$ 339,40	R\$ 3.394,00
51787898	FAROL NEBLINA	2	R\$ 331,81	R\$ 663,62
51859572	TRAVESSA INFERI	6	R\$ 631,44	R\$ 3.788,64
51851991	PARA-LAMA DIANT	3	R\$ 450,90	R\$ 1.352,70
51860344	PARA-LAMA DIANT	5	R\$ 475,75	R\$ 2.378,75
51842113	LANTERNA TRASEIRA	2	R\$ 288,37	R\$ 576,74
100185613	PARA-CHOQUE TRAS NOVO UNO	5	R\$ 360,98	R\$ 1.804,90
SONDA	SONDA LAMBDA	9	R\$ 127,10	R\$ 1.143,90
100205525	VOLANTE ESPUMA	16	R\$ 342,03	R\$ 5.472,48
51788844	TRAVESSA DIANT PALIO FASE 3	4	R\$ 493,84	R\$ 1.975,36
46445004	DISCO FREIO	9	R\$ 253,05	R\$ 2.277,45
BATERIA2	BATERIA 45AH	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
51843768	SUSPENSÃO DIANT	10	R\$ 419,32	R\$ 4.193,20
51769593	FECHADURA	10	R\$ 418,06	R\$ 4.180,60
EIXO	EIXO HOMOCINETICO	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
51704318	LANTERNA TRASEI	1	R\$ 378,49	R\$ 378,49



100195882	PARA-CHOQUE TRA	4	R\$ 365,46	R\$ 1.461,84
RADIADOR	RADIADOR	4	R\$ 4.981,32	R\$ 19.925,28
100181439	PARA-CHOQUE TRA	1	R\$ 351,14	R\$ 351,14
51799628	FAROL LD	4	R\$ 493,39	R\$ 1.973,56
51879952	RODA	1	R\$ 412,13	R\$ 412,13
51737171	LANTERNA TRAS.ESQ.	1	R\$ 413,63	R\$ 413,63
46765866	TRAVESSA	6	R\$ 585,01	R\$ 3.510,06
51855423	AMORTECEDOR	6	R\$ 427,50	R\$ 2.565,00
100177286	GRADE INFERIOR DO PARACHOQUE PUNTO	1	R\$ 378,18	R\$ 378,18
100204220	VOLANTE PRETO P	13	R\$ 479,84	R\$ 6.237,92
51851989	PARA-LAMA DIANT	2	R\$ 440,60	R\$ 881,20
51849998	PARA-LAMA DIANT	6	R\$ 490,60	R\$ 2.943,60
51799629	FAROL LE	4	R\$ 485,84	R\$ 1.943,36
5801467815	CORREIA DISTRIB	3	R\$ 436,80	R\$ 1.310,40
51791068	AMORTECEDOR	5	R\$ 310,05	R\$ 1.550,25
51788595	PARA-LAMA DIANT	4	R\$ 597,72	R\$ 2.390,88
51774056	TRAVESSA	3	R\$ 536,67	R\$ 1.610,01
51897840	FAROL	4	R\$ 433,01	R\$ 1.732,04
51798392	PARALAMA LD IDEA ELX ANT	4	R\$ 547,72	R\$ 2.190,88
7090134	JG PASTILHAS FR	4	R\$ 414,16	R\$ 1.656,64
51798396	PARALAMA LE IDEA ELX ANT	3	R\$ 547,72	R\$ 1.643,16
51786597	PARA-LAMA DIANT	7	R\$ 589,08	R\$ 4.123,56
51766178	PARA-LAMA ESQ.	5	R\$ 589,08	R\$ 2.945,40
51786599	PARA-LAMA DIANT	3	R\$ 569,08	R\$ 1.707,24
51855519	RODA CHAPA 14X5	4	R\$ 373,07	R\$ 1.492,28
46826296	PARALAMA LE PALIO FASE1 C/ FUROS	3	R\$ 682,19	R\$ 2.046,57
51836789	PARA-LAMA DIANT	3	R\$ 547,72	R\$ 1.643,16
51836626	PARA-LAMA DIANT	3	R\$ 547,72	R\$ 1.643,16
100176704	GRADE INFERIOR COM FAROL DE MILHA	2	R\$ 515,90	R\$ 1.031,80
46844593	PARA-LAMA DIANT	5	R\$ 596,58	R\$ 2.982,90
46844592	PARA-LAMA DIANT	8	R\$ 596,58	R\$ 4.772,64
51752586	PARA-LAMA DIANT DIR	2	R\$ 668,36	R\$ 1.336,72
51766185	PARA-LAMA DIANT.	3	R\$ 569,08	R\$ 1.707,24
51766537	FAROL	7	R\$ 515,51	R\$ 3.608,57
51766536	FAROL	2	R\$ 515,51	R\$ 1.031,02
51751448	FAROL LE PUNTO	2	R\$ 546,32	R\$ 1.092,64
51708892	ESTRUTURA	4	R\$ 857,64	R\$ 3.430,56
51751480	FAROL LD PUNTO	2	R\$ 567,73	R\$ 1.135,46
51752629	PARA-LAMA DIANT ESQ	4	R\$ 755,25	R\$ 3.021,00
46826295	PARALAMA LD PALIO FASE 1C/FUROS	4	R\$ 682,19	R\$ 2.728,76
100185573	PARA-CHOQUE DIA	2	R\$ 603,26	R\$ 1.206,52
100157681	PARA-CHOQUE	4	R\$ 631,28	R\$ 2.525,12
51788761	ESTRUTURA	4	R\$ 818,64	R\$ 3.274,56
51766186	PARA-LAMA DIANT	1	R\$ 654,57	R\$ 654,57
100185638	PARA-CHOQUE TRA	3	R\$ 581,51	R\$ 1.744,53
100204340	PARA-CHOQUE DIA	3	R\$ 1.500,03	R\$ 4.500,09
51784488	BRACO OSCILANTE	5	R\$ 580,22	R\$ 2.901,10
K68219831AA	MODULO MONITORA	9	R\$ 837,92	R\$ 7.541,28
51713257	PARA-LAMA DIANT	1	R\$ 682,19	R\$ 682,19
51713256	PARA-LAMA DIANT	4	R\$ 682,19	R\$ 2.728,76
51848658	FAROL DIR COMPL	4	R\$ 705,50	R\$ 2.822,00

dufer

9



51842671	FAROL ESQ COMP	1	R\$ 611,49	R\$ 611,49
51766179	PARA-LAMA DIANT	1	R\$ 654,57	R\$ 654,57
100172397	PARA-CHOQUE	10	R\$ 806,79	R\$ 8.067,90
100179613	PARA-CHOQUE TRA	4	R\$ 839,30	R\$ 3.357,20
EMBREGEM	KIT EMBREGEM	14	R\$ 490,00	R\$ 6.860,00
51795915	FAROL	6	R\$ 727,96	R\$ 4.367,76
100182028	PARACHOQUE TRAS UNO FIRE 2004 PARA PINTU	2	R\$ 809,31	R\$ 1.618,62
100185605	PARA-CHOQUE DIA	3	R\$ 766,48	R\$ 2.299,44
51795914	FAROL	6	R\$ 727,96	R\$ 4.367,76
100185640	PARA-CHOQUE TRAS NOVO UNO SPORTING	3	R\$ 906,65	R\$ 2.719,95
7084150	PARACHOQUE TRAS PALIO FIRE G2	1	R\$ 678,95	R\$ 678,95
51779636	FAROL LD CROMADO CANHÃO PRETO PALIO FS2	1	R\$ 694,43	R\$ 694,43
CONDENSADOR	51809989 CONDENSADOR	3	R\$ 3.045,45	R\$ 9.136,35
51769984	BRACO OSCILANTE LD	3	R\$ 726,62	R\$ 2.179,86
7085003	PARA-CHOQUE TRA IDEA ELX / HLX	4	R\$ 753,07	R\$ 3.012,28
51758409	TRAVESSA	7	R\$ 961,07	R\$ 6.727,49
51893063	PAINEL DIANT NOVA IDEA 51837137	4	R\$ 1.069,06	R\$ 4.276,24
51868110	PARA-LAMA DIANT	5	R\$ 1.005,61	R\$ 5.028,05
7082449	PARA-CHOQUE	4	R\$ 887,94	R\$ 3.551,76
51743566	CAPOT	6	R\$ 1.432,36	R\$ 8.594,16
100193788	PARA-CHOQUE DIA	3	R\$ 976,12	R\$ 2.928,36
735552457	PARA-CHOQUE DIA	6	R\$ 1.039,79	R\$ 6.238,74
51901498	FAROL ESQ COMP	3	R\$ 925,40	R\$ 2.776,20
51791344	ESTRUTURA	4	R\$ 1.231,64	R\$ 4.926,56
735393620	PARA-CHOQUE	3	R\$ 1.087,98	R\$ 3.263,94
K05182511AC	FAROL DIANTEIRO ESQ.	5	R\$ 1.228,42	R\$ 6.142,10
51850734	TAMPA TRASEIRA C/ FURO PARA CILINDRO	4	R\$ 1.337,80	R\$ 5.351,20
51830543	FAROL	1	R\$ 874,25	R\$ 874,25
7088802	KIT AMORTECEDOR	4	R\$ 835,41	R\$ 3.341,64
100170349	PARA-CHOQUE DIA	7	R\$ 1.038,44	R\$ 7.269,08
51850284	CAPOT MOTOR (32	7	R\$ 1.588,20	R\$ 11.117,40
7083165	PARA-CHOQUE TRA STILO	1	R\$ 979,83	R\$ 979,83
100225889	PARACHOQUE	3	R\$ 898,24	R\$ 2.694,72
51977151	PORTA LAT.DIANT	6	R\$ 1.332,82	R\$ 7.996,92
52019297	PORTA LAT.DIANT	6	R\$ 1.682,11	R\$ 10.092,66
100194882	PARA-CHOQUE DIA	1	R\$ 1.294,57	R\$ 1.294,57
51977163	PORTA LAT TRAS ESQ	1	R\$ 1.332,17	R\$ 1.332,17
100169382	PARA-CHOQUE	8	R\$ 1.102,85	R\$ 8.822,80
52019296	PORTA LAT.DIANT	8	R\$ 1.682,11	R\$ 13.456,88
100204331	PARA-CHOQUE DIA	5	R\$ 1.325,79	R\$ 6.628,95
51816794	TAMPA	6	R\$ 1.643,17	R\$ 9.859,02
51850242	CAPOT MOTOR NOVO PALIO	5	R\$ 1.627,77	R\$ 8.138,85
51847831	LATERAL EXTERNA	4	R\$ 1.664,74	R\$ 6.658,96
100194884	PARA-CHOQUE DIANT NOVA IDEA ADVENTURE	3	R\$ 1.348,34	R\$ 4.045,02
51791282	TAMPA TRASEIRA UNO 2009	5	R\$ 1.884,35	R\$ 9.421,75
46838158	CAPO	4	R\$ 1.875,83	R\$ 7.503,32
100178118	PARA-CHOQUE DIANT.	7	R\$ 1.455,70	R\$ 10.189,90
51878191	CAPOT MOTOR SUBST.51766112	4	R\$ 2.080,33	R\$ 8.321,32
7084215	PORTA	3	R\$ 1.881,90	R\$ 5.645,70
51736545	CAPOT DO MOTOR IDEA ELX 1.4	4	R\$ 2.022,45	R\$ 8.089,80
7084175	TAMPA	4	R\$ 2.006,77	R\$ 8.027,08

Super



100169656	PARA-CHOQUE DIANT NOVA IDEA	1	R\$ 1.348,34	R\$ 1.348,34
51752949	CAPOT MOTOR PUNTO	3	R\$ 1.943,21	R\$ 5.829,63
55239549	ATUADOR HIDRAULICO SUBST.55218454	4	R\$ 1.788,75	R\$ 7.155,00
59232034	CAPOT DO MOTOR	2	R\$ 2.043,00	R\$ 4.086,00
51878951	PORTA LAT DIANT ESQ	3	R\$ 2.005,87	R\$ 6.017,61
K1RZ45TZZAB	PARACHOQUE DIAN	4	R\$ 3.137,34	R\$ 12.549,36
			R\$ 702.248,72	

mandei 11 de outubro de 2019

